C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

  C O M I S S Ã O  D E  F I N A N Ç A S  E  T R I B U T A Ç Ã O

 1

REQUERIMENTO Nº         /2019
(da Comissão de Finanças e Tributação)

Requer a reconstituição do Projeto de
Lei nº 6.856, de 2010.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a

Vossa Excelência determinar a reconstituição, por motivo de extravio, do Projeto

de Lei nº 6.856, de 2010, de autoria do Sr. Carlos Zarattini, que “Altera a Lei nº

11.033 de 21 de dezembro de 2004”.

Sala da Comissão, em 29 de março de 2019.

Deputado SÉRGIO SOUZA
Presidente